## 2020 年工艺美术系列助理工艺美术师专 业技术职务任职资格名单公示

为充分体现公开、公正、公平的原则,全力打造"阳光职 称",体现专业技术人员以能力、业绩为主,重在业内和社 会认可, 进一步准确地了解掌握专业技术人员在职业道德、 专业水平、应用与创新能力等方面的情况,广泛听取社会各 方面意见,现对2020年自治区工业和信息化厅工艺美术系 列评审委员会评审通过的 18 名晋升工艺美术系列助理工艺 美术师专业技术职位任职资格名单进行公示。

宁夏郝氏雕刻有限公司

杨化霞 王殿玉

王殿举 陆维华

宁夏中鼎煜泰劳务有限公司

李东

宁夏隆德杨氏彩塑文物艺术有限公司 杨贤麒

银川大匠良工砚艺工贸有限公司 马泽瑞

嘛嘛(宁夏)文化传媒有限公司

张磊 欧阳治

梅 朱浩好 胡继明

黄河出版传媒集团有限公司

赵倩

宁夏伟帝珍品有限责任公司

赵海燕 刘银春

共享智能铸造产业创新中心有限公司 王迪 王琼若

固原市九龙城市建设集团有限公司 党靖焘 宁夏闫家砚文化传承有限公司 刘云

公示时间为 2020 年 12 月 24 日至 2020 年 12 月 30 日。公示期间,如有问题或问题线索,可采取打电话、写信或来访的方式,向自治区工业和信息化厅举报。举报电话为: (0951) 6363466、6363463。接受电话和来访举报时间为公示期间每天 8: 30—12: 00, 14: 00—18: 00。为便于对举报问题进行调查核实,举报人在举报问题时,要提供具体举报事实或线索,并留下姓名、地址、电话号码。自治区工业和信息化厅将对所举报的问题进行调查核实,并为举报人保密。若所举报的问题调查属实并影响职称评审,自治区工业和信息化厅将取消被举报人的助理工艺美术师专业技术职务任职资格。

宁夏回族自治区工业和信息化厅 2020年12月23日